Nº OBJETO DATA DE PUB Nº EDITAL VIGÊNCIA SITUAÇÃO ITEM FORNECIDO
UNIDADE

MEDIDA
VALOR UNITÁRIO QTDE VALOR TOTAL ITEM VALOR TOTAL CONTRATO

CONTRATAD

O
CNPJ/CPF SÓCIOS

Atualização de

versão referente ao

software VOLARE,

renovação do

suporte técnico do

programa

Serviço 2.787,00 - 2.787,00

Atualização do

MOVPREÇO
Serviço 1.900,00 - 1.900,00

CT PGJ

001/2013

Prestação de serviços de

manutenção preventiva e

corretiva, em 2 (dois)

elevadores da marca Otis,

instalados no prédio anexo

administrativo do MPE/AM.

7/2/2013

Pregão

Presencial nº

5.014/2012-

CPL/MP/PGJ

6/2/2014 ATIVO ** Serviço ** ** ** 14.244,00

ELEVADO

RES OTIS

LTDA

29.739.737

/0026-60

Paulo César Pereira

Aragão CPF:

812.040.941-87

United Technologies

Internacional AS

CNPJ:

05.465.271/0001-36

Otis Elevator

Comapy CNPJ:

05.709.369/0001-91

CPF:768.419.527-

515

HERMANO DE

VILLEMOR

AMARAL (NETO)

CT PGJ

002/2013

Regular, exclusivamente, as

condições de fornecimento

de energia elétrica pela

CONTRATADA ao

CONTRATANTE, segundo

estrutura tarifária

convencional, grupo “A”,

subgrupo “A-4”.

6/3/2013

Inexigibilidad

e de licitação

(art. 25, caput

da Lei nº

8.666/93)

Despacho nº

017.2013.PG

J.675870.201

3.1610

3/2/2014 ATIVO ** Mês 11.715,95 12 140.591,40 140.591,40

AMAZONA

S

ENERGIA

LTDA

02.341.467

/0001-20

Leda Lima de

Oliveira CPF:

214.183.302-72

Camilo Gil Cabral

CPF:048.310.968-14

CT FAMP

001/2013

Fabricação e instalação de

base metálica, com

fornecimento de material,

para as condensadoras de

ar do sistema de

climatização do prédio

administrativo do MPE/AM.

1/3/2013

Dispensa de

Licitação (art.

24, I da Lei nº

8666/93) -

Despacho nº

016.2013.PG

J.675573.201

2.48879

7/6/2013 ATIVO ** Serviço ** ** ** 12.000,00

RENOVO

CONSTRU

ÇÕES

LTDA

00.470.242

/0001-49

André Ulisses Costa

de Souza CPF:

475.943.732-00

Jorge Veras de

Oliveira

CPF:274.243.322-87

Classificados dias

úteis/sábado (3 col.

X 20 cm)

cm/col 11 36 23.760,00

Classificados

domingo/feriado (3

col. X 20 cm)

cm/col 11 12 7.920,00

Classificados dias

úteis/sábado (3 col.

X 12 cm)

cm/col 11 84 33.264,00

BP S/AATIVO

04.561.791

/0001-80

Guilherme Aluízio de

Oliveira Silva CPF:

000.697.522-49

Sócrates Bonfim

Neto CPF:

510.001.642-68

CT PGJ

003/2013

Prestação de serviço de

publicação dos atos oficiais

e notas de interesse público

em jornal diário de grande

circulação no Estado do

Amazonas.

5/2/2013

Pregão

Presencial nº

5.015/2012/C

PL/MP/PGJ

17/2/2014 ATIVO 73.216,00

JORNAL

DO

COMÉRCI

O LTDA

M A I O / 2 0 1 3

C O N T R A T OS    A T I V O S

CARTA CT

PGJ

001/2013

Atualização de versão

referente ao software

VOLARE, renovação do

suporte técnico do

programa e assinatura do

MOVPREÇO.

16/1/2013

Inexigibilidad

e de licitação

(art. 25, I da

Lei nº

8666/93)

Despacho nº

2535.2012.Su

bAdm.657920

.2012.39240

7/1/2014
03.900.579

/0001-37

Durval Alves

Bezerra Filho CPF:

109.442.657-15

Editora Pini Ltda

CNPJ:

60.859.519/0001-51

Pini Sistemas Ltda

CNPJ:

43.816.990/0001-43

Brando e

Associados -

Participações Ltda

CNPJ:

59.487.421/0001-31

4.687,00

Página 1 de 7

Nº OBJETO DATA DE PUB Nº EDITAL VIGÊNCIA SITUAÇÃO ITEM FORNECIDO
UNIDADE

MEDIDA
VALOR UNITÁRIO QTDE VALOR TOTAL ITEM VALOR TOTAL CONTRATO

CONTRATAD

O
CNPJ/CPF SÓCIOS

M A I O / 2 0 1 3

C O N T R A T OS    A T I V O S

Classificados

domingo/feriado (3

col. X 12 cm)

cm/col 11 12 4.752,00

Noticiários dias

úteis/sábado (2 col.

X 20 cm)

cm/col 11 3 1.320,00

Noticiários

domingo/feriado (2

col. X 20 cm)

cm/col 11 2 880,00

04.561.791

/0001-80

Guilherme Aluízio de

Oliveira Silva CPF:

000.697.522-49

Sócrates Bonfim

Neto CPF:

510.001.642-68

CT PGJ

003/2013

Prestação de serviço de

publicação dos atos oficiais

e notas de interesse público

em jornal diário de grande

circulação no Estado do

Amazonas.

5/2/2013

Pregão

Presencial nº

5.015/2012/C

PL/MP/PGJ

17/2/2014 ATIVO 73.216,00

JORNAL

DO

COMÉRCI

O LTDA

Página 2 de 7

Nº OBJETO DATA DE PUB Nº EDITAL VIGÊNCIA SITUAÇÃO ITEM FORNECIDO
UNIDADE

MEDIDA
VALOR UNITÁRIO QTDE VALOR TOTAL ITEM VALOR TOTAL CONTRATO

CONTRATAD

O
CNPJ/CPF SÓCIOS

M A I O / 2 0 1 3

C O N T R A T OS    A T I V O S

Noticiários dias

úteis/sábado (2 col.

X 12 cm)

cm/col 11 3 792,00

Noticiários

domingo/feriado (2

col. X 1220 cm)

cm/col 11 2 528,00

CT FAMP

002/2013

Prestação de serviços

técnicos de elaboração de

estudo preliminar,

anteprojeto, projetos legais

(quando necessário),

projeto básico e projeto

executivo visando à

construção de edificação

para abrigar a nova sede do

MPE/AM.

12/3/2013

Concorrência

nº 3.001/2012-

CPL/MP/PGJ

9/2/2014 ATIVO ** Serviço ** ** ** 1.580.295,94

LAGHI

ENGENHA

RIA LTDA

01.057.727

/0001-78

José Luis Vidal CPF:

100.710.708-18

Maria Cristina

Rodrigues Laghi

CPF: 693.567.852-

87

Taxa de

Administração

Estagiário

Qtd 232
37,93 12 105.597,12

Auxílio- Transporte
Estagiário

Qtd 232
50 12 139.200,00

Bolsa - Auxílio Nível

Superior

Estagiário

Qtd 155
800 12 1.488.000,00

Bolsa - Auxílio Nível

Médio

Estagiário

Qtd 77
600 12 554.400,00

LANDesk Security

Suite (subscription –

renovação)

PARTNUMBER =

LDSS-S

UN R$ 40,00 735 R$ 29.400,00

LANDesk Antivírus

Manager

(subscription –

renovação)

PARTNUMBER =

LDAV-S

UN R$ 23,55 735 R$ 17.309,25

LANDesk

Management Suite

(Manutenção)

PARTNUMBER =

LDMSPMA-M

UN R$ 30,34 735 R$ 22.299,90

LANDesk Security

Suite (subscription –

novas licenças)

PARTNUMBER =

LDSS-S

UN R$ 40,00 265 R$ 10.600,00

LANDesk Security

Suite Add-on to

LDMS – License

Only (novas

licenças)

PARTNUMBER =

LDSS-L-LDMS

UN R$ 19,24 265 R$ 5.098,60

00.487.344

/0001-77

Miguel Fernando

Ribeiro Perrotti CPF:

022.584.548-24

Yara Mangini Kuhn

CPF: 088.413.138-

62 Suely Ângelo

Correa CPF:

157.956.148-90

61.600.839

/0001-55

Ruy Martins

Altenfelder Silva

CPF: 028.677.108-

04 Antonio Penteado

Mendonça CPF:

636.472.068-49

CT PGJ

005/2013

Fornecimento de novas

licenças do software de

gerenciamento de desktops

com antivírus integrado –

LANDESK e atualização do

software LANDESK, na

modalidade

SUBSCRIPTION, para as

licenças adquiridas nos

exercícios de 2009, 2010 e

2011

25/3/2013

Pregão

Eletrônico nº

4.001/2013-

CPL/MP/PGJ

3/3/2014

CT PGJ

004/2013

Prestação de serviços de

intermediação de estágio

junto ao Ministério Público

do Estado do Amazonas /

Procuradoria-Geral de

Justiça.

13/3/2013

Pregão

Eletrônico nº

4.003/2013-

CPL/MP/PGJ

28/2/2014

ATIVO R$ 128.546,70

LATIN

TECHNOL

OGY

DISTRIBUI

ÇÃO

INFORMÁT

ICA LTDA

04.561.791

/0001-80

Guilherme Aluízio de

Oliveira Silva CPF:

000.697.522-49

Sócrates Bonfim

Neto CPF:

510.001.642-68

CT PGJ

003/2013

Prestação de serviço de

publicação dos atos oficiais

e notas de interesse público

em jornal diário de grande

circulação no Estado do

Amazonas.

5/2/2013

Pregão

Presencial nº

5.015/2012/C

PL/MP/PGJ

17/2/2014

ATIVO 2.287.197,12

CENTRO

DE

INTEGRAÇ

ÃO

ESCOLA-

EMPRESA -

CIEE

ATIVO 73.216,00

JORNAL

DO

COMÉRCI

O LTDA

Página 3 de 7

Nº OBJETO DATA DE PUB Nº EDITAL VIGÊNCIA SITUAÇÃO ITEM FORNECIDO
UNIDADE

MEDIDA
VALOR UNITÁRIO QTDE VALOR TOTAL ITEM VALOR TOTAL CONTRATO

CONTRATAD

O
CNPJ/CPF SÓCIOS

M A I O / 2 0 1 3

C O N T R A T OS    A T I V O S

LANDesk

Management Suite

(Manutenção)

PARTNUMBER =

LDMSPMA-M

UN R$ 30,34 265 R$ 8.040,10

LANDesk

Management Suite

(Volume Purchase

Only )

PARTNUMBER =

LDMS-L

UN R$ 112,83 265 R$ 29.899,95

LANDesk Antivírus

Manager – Add-on

to LDMS, LDSS, or

LDPM

PARTNUMBER =

LDAV-S

UN R$ 22,61 265 R$ 5.898,90

CT PGJ

006/2013

Prestação de serviços de

reforma de edificação

destinada à instalação das

Promotorias de Justiça da

Comarca de Humaitá/AM,

com fornecimento total de

mão de obra, ferramentas,

equipamentos, materiais de

consumo, e materiais de

reposição necessários para

execução dos serviços, nos

termos da Tomada de

Preços n.º 2.001/2012–

CPL/MP/PGJ.

12/3/2013

Tomada de

Preços nº

2.001/2012–

CPL/MP/PGJ

10/3/2014 ATIVO ** SERVIÇO ** ** R$ 463.455,13 R$ 463.456,13

PINSERGE

CONSTRU

ÇÕES

LTDA

08.877.975

/0001-04

Robert Rodney Pinto

Paixão CPF:

776.039.662-72

Reginaldo Costa

Paixão CPF:

075.068.483-68

134.468.432-72

Pedro Seffair Neto

CT PGJ

007/2013

Prestação de serviço de

assessoria e perícias

técnica para atendimento às

demandas das Promotorias

de Justiça do Ministério

Público do Estado do

Amazonas e da

Procuradoria-Geral de

Justiça do Estado do

Amazonas, com o fito de

dar suporte às atividades

executadas por este

Parquet.

25/3/2013

Dispensa de

Licitação (art.

24, XIII da Lei

nº 8.666/93)

Despacho nº

174.2013.Sub

Adm.673496.

2012.21992

14/3/2014

RESCINDI

DO

14.05.201

3

Serviços de

assessoria e perícia

técnica

MÊS R$ 29.166,67 12 R$ 350.000,00 R$ 350.000,00

INSTITUTO

BRASILEIR

O DE

AVALIAÇÕ

ES E

PERÍCIAS

DE

ENGENHA

RIA –

IBAPE

03.598.723

/0001-22

Silvio Cézar Oliveira

Santos CPF:

555.366.895-68

CT PGJ

008/2013

Fornecimento e distribuição

de água mineral potável,

sem gás, envasada em

garrafões de 20 (vinte) litros

para o MPE/AM.

1/4/2013

Pregão

Eletrônico nº

4.006/2013-

CPL/MP/PGJ

20/3/2014 ATIVO
Garrafão de água

mineral, potável
UN R$ 6,38 6108 R$ 38.969,04 R$ 38.969,04

ANTONIO

EDILSON

ALVES DE

MORAIS -

ME

03.505.156

/0001-12

Antonio Edilson

Alves de Morais

CPF: 409.563.423-

53

00.487.344

/0001-77

Miguel Fernando

Ribeiro Perrotti CPF:

022.584.548-24

Yara Mangini Kuhn

CPF: 088.413.138-

62 Suely Ângelo

Correa CPF:

157.956.148-90

CT PGJ

005/2013

Fornecimento de novas

licenças do software de

gerenciamento de desktops

com antivírus integrado –

LANDESK e atualização do

software LANDESK, na

modalidade

SUBSCRIPTION, para as

licenças adquiridas nos

exercícios de 2009, 2010 e

2011

25/3/2013

Pregão

Eletrônico nº

4.001/2013-

CPL/MP/PGJ

3/3/2014 ATIVO R$ 128.546,70

LATIN

TECHNOL

OGY

DISTRIBUI

ÇÃO

INFORMÁT

ICA LTDA

Página 4 de 7

Nº OBJETO DATA DE PUB Nº EDITAL VIGÊNCIA SITUAÇÃO ITEM FORNECIDO
UNIDADE

MEDIDA
VALOR UNITÁRIO QTDE VALOR TOTAL ITEM VALOR TOTAL CONTRATO

CONTRATAD

O
CNPJ/CPF SÓCIOS

M A I O / 2 0 1 3

C O N T R A T OS    A T I V O S

CT PGJ

009/2013

Prestação de serviços

técnicos especializados de

organização e aplicação

das provas do Concurso

Público para provimento de

vagas do Quadro de

Servidores Administrativos

do MPE/AM.

17/4/2013

Dispensa de

Licitação (art.

24, XIII, da

Lei n.º

8.666/93)

Despacho nº

630.2013.Sub

Adm.692706.

2012.17720

31/3/2014 ATIVO

Prestação de

serviços técnicos

especializados de

organização e

aplicação das provas

do Concurso Público

para provimento de

vagas do Quadro de

Servidores

Administrativos do

MPE/AM.

UN - - - -

FUNDAÇÃ

O CARLOS

CHAGAS -

FCC

60.555.513

/0001-90

Fernando Calza de

Salles Freire CPF:

125.783.458-48 Ana

Maria Olivan CPF:

530.922.108-59 Luis

Octavio Richter

CPF: 819.849.528-

20

Sede

(mês)
R$ 5.034,67 12 R$ 60.416,04

Anexo

(mês)
R$ 1.440,00 12 R$ 17.280,00

CT PGJ

011/2013

Aquisição de veículos

automotores novos, zero

quilômetro, visando à

renovação da frota oficial da

PGJ/ MPE-AM.

16/5/2013

Pregão

Eletrônico nº

4.002/2013-

CPL/MP/PGJ

21/4/2016 ATIVO

VEÍCULO

AUTOMOTOR,

CARROCERIA

SEDAN, marca

TOYOTA, modelo

COROLLA GLAT

1.8L, Ano 2013 /

Modelo 2013

UN R$ 66.945,00 30 R$ 2.008.350,00 R$ 2.008.350,00

TOYOTA

DO

BRASIL

LTDA

59.104.760

/0001-91

Toyota Motor

Corporation CNPJ:

05.820.181/0001-16

Shozo Hasebe CPF:

231.988.558-70

CT FAMP

003/2013

Aquisição de 20 (vinte)

scanners de grande porte,

marca Kodak/i2600, (item 5

do Pregão Eletrônico n.º

4.019/2012-CPL/MP/PGJ-

SRP e Ata de Registro de

Preços n.º 036/2012-

CPL/MP/PGJ).

23/4/2013

Pregão

Eletrônico nº

4.019/2012-

CPL/MP/PGJ

17/4/2016 ATIVO

Scanner de Grande

Porte - KODAK /

i2600

UN R$ 3.790,00 20 R$ 75.800,00 R$ 75.800,00

RYMO

IMAGEM E

PRODUTO

S

GRÁFICOS

DA

AMAZÔNIA

LTDA

14.220.230

/0001-70

José Rainilton

Marques de Almeida

CPF: 070.724.902-

30 Neuza Souza de

Almeida CPF:

174.969.692-49

CT FAMP

004/2013

Aquisição de 1 (uma)

impressora plotter A0, com

rolo e corte, marca HP

DesignJet T790 (item 4 do

Pregão Eletrônico n.º

4.019/2012-CPL/MP/PGJ-

SRP e Ata de Registro de

Preços n.º 035/2012-

CPL/MP/PGJ).

3/5/2013

Pregão

Eletrônico nº

4.019/2012-

CPL/MP/PGJ

21/4/2016 ATIVO
Impressora HP

DesignJet T790
UN R$ 17.420,00 1 R$ 17.420,00 R$ 17.420,00

AJL

INDÚSTRI

A E

COMÉRCI

O LTDA

01.319.640

/0001-21

Armando de Jesus

Lourenço CPF:

180.386.112-68

Antônio de Jesus

Lourenço CPF:

242.676.602-63

03.264.927

/0001-27

Arlindo Sales Pinto

CPF: 147.940.202-

87 Gina Marques

Duarte CPF:

695.769.984-68

CT PGJ

010/2013

Prestação de serviços de

fornecimento de água

potável para o Prédio Sede

do MPE/AM situado no

bairro Nova Esperança e

para o Prédio Anexo situado

no Aleixo.

13/5/2013

Inexigibilidad

e de Licitação

(art. 25,

caput, da Lei

nº 8.666/93)

Despacho nº

454.2013.Sub

Adm.684780.

2012.5470

8/4/2014

Prestação de

serviços de

fornecimento de

água potável para o

Prédio Sede do

MPE/AM situado no

bairro Nova

Esperança e para o

Prédio Anexo

situado no Aleixo.

R$ 77.696,04

MANAUS

AMBIENTA

L S/A

ATIVO

Página 5 de 7

Nº OBJETO DATA DE PUB Nº EDITAL VIGÊNCIA SITUAÇÃO ITEM FORNECIDO
UNIDADE

MEDIDA
VALOR UNITÁRIO QTDE VALOR TOTAL ITEM VALOR TOTAL CONTRATO

CONTRATAD

O
CNPJ/CPF SÓCIOS

M A I O / 2 0 1 3

C O N T R A T OS    A T I V O S

CT FAMP

005/2013

Aquisição de 50 (cinquenta)

impressoras multifuncionais

laser, marca Samsung SCX-

5637FR (item 2 do Pregão

Eletrônico n.º 4.019/2012-

CPL/MP/PGJ-SRP e Ata de

Registro de Preços n.º

033/2012-CPL/MP/PGJ).

13/5/2013

Pregão

Eletrônico nº

4.019/2012-

CPL/MP/PGJ

21/4/2016 ATIVO

Impressora

MULTIFUNCIONAL

LASER, SAMSUNG

/ SCX-5637FR

UN R$ 1.221,85 50 R$ 61.092,50 R$ 61.092,50
MICROSE

NS LTDA

78.126.950

/0003-16

César de Oliveira

CPF: 170.160.109-

53 Maria Salete

Sens de Oliveira

CPF: 257.498.389-

00

CT FAMP

006/2013

Aquisição de 100 (cem)

nobreaks de escritório,

marca SMS Net4+ (item 1

do Pregão Eletrônico n.º

4.019/2012-CPL/MP/PGJ-

SRP e Ata de Registro de

Preços n.º 032/2012-

CPL/MP/PGJ).

Aguardando

Publicação

Pregão

Eletrônico nº

4.019/2012-

CPL/MP/PGJ

22/4/2016 ATIVO
NOBREAK -

SMS/NET 4+
UN R$ 390,00 100 R$ 39.000,00 R$ 39.000,00

SMS

TECNOLO

GIA

ELETRÔNI

CA LTDA

48.715.759

/0001-87

André Henri Vidal

CPF: 212.684.268-

14 Vicente Roberto

de Andrade Vietri

CPF: 008.524.818-

53

PROJETOR

MULTIMÍDIA –

Optoma TH1060p

UN R$ 11.500,00 1 R$ 11.500,00

EXTENSOR DE IR

(CONTROLE

REMOTO) – Loud

UN R$ 320,00 1 R$ 320,00

MATRIZ (SISTEMA

DE DISTRIBUIÇÃO

DE IMAGEM) –

UN R$ 6.265,00 1 R$ 6.265,00

SWITCH DE VIDEO

– Kramer VP438
UN R$ 1.655,00 1 R$ 1.655,00

TELA ELÉTRICA

TENSIONADA 161”
UN R$ 5.122,00 1 R$ 5.122,00

CONTROLADOR

AUTOMÁTICO –

Sensor de Corrente

UN R$ 220,00 1 R$ 220,00

ADAPTADOR LAN

SEM FIO – Warpia

SWP550

UN R$ 1.542,00 1 R$ 1.542,00

RACK UN R$ 3.000,00 1 R$ 3.000,00

DVD BLU-RAY UN R$ 450,00 1 R$ 450,00

CONDICIONADOR

DE ENERGIA ACF

3100

UN R$ 3.610,00 1 R$ 3.610,00

Serviços de

instalação,

configuração e

Serviço R$ 12.000,00 1 R$ 12.000,00

CT PGJ

012/2013

Fornecimento e instalação

de equipamentos e serviços

necessários à implantação

de infraestrutura de

multimídia no Auditório

Carlos Alberto Bandeira de

Araújo, na sede do

MPE/AM, incluindo

treinamento de operação à

equipe técnica do Parquet.

Aguardando

Publicação

Pregão

Eletrônico nº

4.004/2013-

CPL/MP/PGJ

13/5/2016 ATIVO R$ 45.684,00

ARMANDO

MONTEIR

O MAIA

FILHO –

EPP

05.491.663

/0001-70

Armando Monteiro

Maia Filho CPF:

384.960.202-82

Página 6 de 7

Nº OBJETO DATA DE PUB Nº EDITAL VIGÊNCIA SITUAÇÃO ITEM FORNECIDO
UNIDADE

MEDIDA
VALOR UNITÁRIO QTDE VALOR TOTAL ITEM VALOR TOTAL CONTRATO

CONTRATAD

O
CNPJ/CPF SÓCIOS

M A I O / 2 0 1 3

C O N T R A T OS    A T I V O S

CT FAMP

007/2013

Aquisição de 10 (dez)

impressoras jato de tinta A3

– HP/Pro K8600 – CB015M

(item 3 do Pregão

Eletrônico n.º 4.019/2012-

CPL/MP/PGJ-SRP e Ata de

Registro de Preços n.º

034/2012-CPL/MP/PGJ).

3/6/2013

Pregão

Eletrônico nº

4.019/2012-

CPL/MP/PGJ

20/5/2016 ATIVO

Impressora jato de

tinta A3 – HP/Pro

K8600 – CB015M

UN R$ 1.190,00 10 R$ 11.900,00 R$ 11.900,00

AVANT

INFORMÁT

ICA LTDA

12.710.647

/0001-96

Verônica Barbosa da

Costa CPF:

041.365.901-13

Felipe Ferreira Silva

Santos CPF:

057.943.025-18

Serviço de

manutenção

corretiva com

fornecimento de

peças e acessórios

de reposição.

Serviço R$ 1.500,00 12 R$ 18.000,00

Substituição de

bancos de baterias

(48 baterias de

12x18ah) para

nobreak de 8Kva,

marca SMS, modelo

Sinus Double II –

MSS8000T.

UN R$ 8.750,00 2 R$ 17.500,00

Fonte: Divisão de Contratos e Convênios/Diretoria de Planejamento

Data da última atualização: 31/05/2013

FUNDAMENTO LEGAL: Resolução CNMP nº 86/2012, art 5º, inciso II, alíneaS “e” a  “j” e “m”

CT PGJ

013/2013

Prestação de serviços

técnicos de assistência e

suporte técnico,

manutenção preventiva e

corretiva de no-breaks de

grande porte, com

fornecimento total de mão

de obra, peças, materiais e

insumos, equipamentos,

peças de reposição,

componentes e acessórios

genuinamente originais e

novos, necessários para

execução dos serviços, no

Aguardando

Publicação

Pregão

Presencial nº

5.002/2013-

CPL/MP/PGJ

23/5/2014 ATIVO R$ 35.500,00

TIGON

TECNOLO

GIA LTDA

01.977.855

/0001-30

Magnos Elias

Ferreira CPF:

777.938.204-44 Eni

Leão de Souza CPF:

577.986.052-15

Página 7 de 7